
 

 

 

 

2 0 2 2 年 ７ 月 ９ 日 

西日本旅客鉄道株式会社 
 

 

宇部新川駅における出発セレモニー（７月９日開催） 

の中止について 

 

 

大雨の影響により、宇部線では７月９日午前中の列車の運行を見合わせます。 

このため、７月１日のプレスリリース「懐かしの 105 系カラーが復活！出発セレモニーを開

催いたします」にてお知らせした宇部新川駅における出発セレモニーは中止とさせていただき

ます。参加をご検討いただいているみなさまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

～以下、中止とする内容～ 

 

１．日    時  2022 年 7月 9日（土） 午前 11時 10分 ～ 午前 11時 35分 

２．場    所  宇部新川駅 3番線ホーム  

４．内  容   (1) 主催者・ご来賓挨拶 

(2) 対象列車お披露目 

(3) 出発合図 


